Pr!/cltu,.a·dt cSão ~]oóé doó Campo.J

tdtado d,~c5tJo:1'aulo

LIV RO N9 FLS. N9

fU~ICADO (.A.) NO JORNN
BOLE 1 IM DO MUN\CI?IO

DECRETO NQ 7393/91 ~.· ;zlJ. aellí~ ~ )
de 12 de setembro de 1991

Dispõe sobre abertura de crédito

especial no valor de Cr$ .. .. . .. .

3.000.000,00

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso das atribuições, que lhe confere o artigo 92, inciso IX da Lei Or

gânica do Município de 05 de abril de 1990,

D E C R E T A,

Art . l Q - Fica aberto na Secretaria da Fazen

da um crédito especial no valor de Cr$ 3.000.000,00 (três mi lhÕes de cru

zeiros), autorizado pela Lei nQ 4041 de 12 de setembro de 1991, e que te

rá a seguinte discriminação:

17.10

17.10-03080314.045

17.10-4331

ENCARGOS E ASSIST~NCIA SOCIAL

ENCARGOS E ASSIST~NCIA SOCIAL

Obra Social Assistência! Madre

Maria Tereza de Jesus Eucarís

ti co

Auxílios para Despesas de Capital 3.000 . 000,00

Art. 2Q - O crédito aberto no artigo anterior

correra por conta da anulação parcial da seguinte dotação do orçamento vi

gente.

17.10

17.10-03080314.012

17.10-4331

ENCARGOS E ASSISTENCIA SOCIAL

ENCARGOS E ASS IST~NCIA SOCIAL

Subvenções ou Auxílios a Distribuir

Auxílios para Despesas de Capital 3 . 000 . 000 , 00

Art. 3Q - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos

12 de setembro de 1991.

Prr./r.itura"de Óão ~]o~ do~ Campo~

Edtado de~ Óào: Paulo

LIVRO N9 FLS. N <>

cont. do decreto nQ 7393/91 - fls. 02.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos,

12 de setembro de 1991.

Registrado na Divisão de Formalização e Atos

da Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos doze d ias do mês de setembro do

ano de mil nov ecentos e noventa e um.

l---t----
0 ----·--.. -r-\ V' o

c_r __ ~
Fortunato Jun1or J

Divisão de Formalização e Atos

DFO/ wm ... I ...

·~
I
\J